
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym  

od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.), Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/96/2019 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Oleśnicki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) oddziale - należy przez to rozumieć oddział klasowy, oddział przedszkolny, grupę wychowawczą, 

grupę na turnusie dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników, zespół rewalidacyjno – 

wychowawczy, utworzony zgodnie z odrębnymi przepisami w sprawie kształcenia dzieci i młodzieży 

z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim,”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia sprawowania funkcji 

wychowawcy klasy (oddziału) lub z tytułu powierzenia opieki nad oddziałem przedszkolnym w wysokości 

350,00 zł brutto.”; 

3) w § 12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla nauczycieli poradni psychologiczno – pedagogicznych w zakresie realizacji zajęć, o których 

mowa w § 8 pkt 19 rozporządzenia – 10%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Jan Bronś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 2330


		2025-05-06T10:36:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




